
ZARZĄDZENIE Nr  20 /2018 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia  25  lipca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej 

realizacji projektu pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug  

w Broku” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej w ramach 

realizacji projektu pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Powołuję Komisję konkursową do oceny prac konkursowych w składzie: 

1. Marta Kolosek - Przewodnicząca Komisji, 

2. Dorota Stefańczyk - Członek Komisji, 

3. Dorota Kruk - Członek Komisji, 

4. Krzysztof Gosk – członek Komisji. 

§ 3 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1. Ocena spełnienia przez uczestników Konkursu wymagań określonych w regulaminie. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu poprzez wybranie najlepszej pracy konkursowej. 

3.  Przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia Konkursu. 

§ 4 

Przewodniczący Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu konkursu, który powinien 

zawierać: 

a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej, 

b) liczbę zgłoszonych prac konkursowych, 

c) uwagi Członków Komisji Konkursowej, podpisy Członków Komisji Konkursowej, 

d) prace konkursowe będą załącznik do protokołu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


